OcoB BnapuMmup BayecnasoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

33703

33824

34010

34173

34184

31202

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

000 "FOKOH-ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-ACCUCTAHC"

000 "MNLU>30"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

25.10.2023

09.11.2023

04.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

18.12.2023

CBepeHun

Ocos Brnagumunp Bavecnasosuy

002889

14.01.2008

O6BbeKT oueHKU

3eMebHbIN Y4aCTOoK.
Hensnmxumoe
MMYLLEeCTBO

3eMeNbHbIN Y4aCTOoK.
Hensunxunmoe
MMYLLECTBO

KoMHaTa. Hegsumxmnmoe
MMyLLEeCTBO

3eMenbHbIf y4acToK.
Heapsmxunmoe
MMYyLLECTBO

KomHaTa. Hegsumxumoe
MMYLLLECTBO

KsapTupa.
Hensuxnmoe
MMyLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Юсов Владимир Вячеславович

