

Юсов Владимир Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Юсов Владимир Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		002889			
Дата включения в реестр членов РОО		14.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
33703	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	25.10.2023	Земельный участок. Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
33824	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	09.11.2023	Земельный участок. Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34010	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	04.12.2023	Комната. Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34173	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	22.12.2023	Земельный участок. Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34184	ООО "ЮКОН-АССИСТАНС"	25.12.2023	Комната. Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
31202	ООО "МИЦЭО"	18.12.2023	Квартира. Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости